
함께하는 공정사회 더 큰 행복 대한민국!

800 1.8/2㎒․ .1㎓ 주파수 경매 중간결과

방송통신위원회위원장 최시중는 월 일( ) 8 17 800 1.8㎒․ ㎓ 2․ 대역.1㎓

이동통신용 주파수 경매를 진행한 결과 대역은 라운드에서, 2.1 1㎓

가 억원을 제시하여LGU+ 4,455 낙찰자로 선정되었고,

대역은 가 입찰에 참여하여 라운드까지 진행되어 현재1.8 KT, SKT 11㎓

까지 최고입찰가는 억원이며 대역은 입찰 참여가4,921 , 800㎒ 없었다고

밝혔다.

대역 주파수 경매는 내일 시에 라운드부터 다시 속개800 1.8 9 12㎒ ㎓․
될 예정이다.

주파수 경매 중간결과< >

수 현재‘11.8.17( ) 18:00

주파수대역 최저경쟁가격 입찰참여자 당일 최고가 비 고

800㎒ 억원2,610 입찰 없음 -

1.8㎓ 억원4,455 KT, SKT 억원4,921
라운드가 진행되어11

최저가 대비 억원 상승466

2.1㎓ 억원4,455 LGU+ 억원4,455

라운드에서 가 최저가1 LGU+

이상을 제시하여 낙찰자로

선정

보도자료
년 월 일수 배포시점부터 보도하여 주시기 바랍니다2011 8 17 ( ) .

문의 전파기획관 주파수할당추진팀 정창림 팀장: ( 750-2340)☎

주파수할당추진팀 임성호 사무관( 750-2344) shleem@kcc.go.kr☎

수2011. 8. 17.( )


